

DQE		PIECES ASSEMBLAGES POUR CONSTRUCTION PROTOTYPE(s) XD					
		- AUMON ARCHITECTURES - 20 rue Gilbert CESBRON 75017 PARIS					
Version - 01 Juillet 2023		Bordereau des prix					
N°	INTITULE	U	Q	Prix U.	Prix HT	TVA	Prix TTC
<b>0</b>	<b>CADRES et STRUCTURES ACIER</b>						
0,1	Fourniture d'un ensemble de tubes acier de marques Colombus / Osborn ou équivalent pour l'assemblage des différents cadres (6 cadres + 20 demi-cadres + 2 cadres axe guidon + 10 grandes jambes de force + 12 petites jambes de force)	Ft	1	NC	4 800,00 €	480,00 €	5 280,00 €
0,2	Fabrication des fourches arrières avec suspension selon les plans détaillés du concepteur.	U	4	120,00 €	480,00 €	48,00 €	528,00 €
0,3	Assemblage et soudure en atelier à la brasure ou technique préférentielle y compris fourniture outillage et gaz nécessaire	Ft	1	NC	4 500,00 €	450,00 €	4 950,00 €
0,4	Mise en peinture : application dégraissant antisilicone, d'un apprêt et peinture solvantée bi-couche au pistolet + vernis	ens	1	600,00 €	600,00 €	60,00 €	660,00 €
<b>SOUS-TOTAL</b>					<b>10 380,00 €</b>	<b>1 038,00 €</b>	<b>11 418,00 €</b>
<b>1</b>	<b>TUBULURES ALUMINIUM</b>						
1.1	Tubes AGS diamètre 25 mm épaisseur 2 mm	ml	45	5,83 €	262,35 €	52,47 €	314,82 €
<b>SOUS-TOTAL</b>					<b>262,35 €</b>	<b>52,47 €</b>	<b>314,82 €</b>
<b>2</b>	<b>ACCESSOIRES</b>						
2.1	roue FAT BIKE 26 pouces moyeu d'axe de baril 32 trous, jante double couche 13G, rayons en acier inoxydable avec pneu et chambre à air adaptée	U	4	190,00 €	760,00 €	76,00 €	836,00 €
2.2	roue FAT BIKE 26 pouces moyeu d'axe de baril 32 trous, jante double couche 13G, rayons en acier inoxydable avec pneu et chambre à air adaptée + frein à disque et moteur électrique	U	1	499,00 €	499,00 €	49,90 €	548,90 €
2.3	Kit de conversion pour vélo électrique, qui viendra équiper le prototype	ens	1	399,99 €	399,99 €	40,00 €	439,99 €
2.4	Potence Ahead Set réversible de couleur noire diamètre pivot de fourche 1"1/8ème soit 28,6 mm diamètre du cintre : 26 mm longueur : 100 mm Inclinaison : +/- 5° Poids : 160 g	U	40	7,80 €	312,00 €	31,20 €	343,20 €
2.5	Fourche classique avec suspension longueur totale de la fourche 705 mm entraxe des bras de fourche 134 mm	U	4	73,80 €	295,20 €	29,52 €	324,72 €
2.6	Câble en acier inoxydable 30 ml / 2mm avec kit de 10 tendeurs à cage M14 filetés avec vis œil - œil	ens	1	80,00 €	80,00 €	8,00 €	88,00 €
2.7	Tube PVC pour entretoise entre les potences et les tubes AGS	ml	4	4,40 €	17,60 €	1,76 €	19,36 €
<b>SOUS-TOTAL</b>					<b>2 363,79 €</b>	<b>236,38 €</b>	<b>2 600,17 €</b>
<b>3</b>	<b>TEXTILE (TVA à 20 %)</b>						
3.1	Corde polyester POLYBRAID Ø10 mm au mètre noir 16x tressée de KANIROPE®	ml	30	1,76 €	52,80 €	10,56 €	63,36 €
3.2	Corde polyester POLYBRAID Ø08 mm au mètre noir 16x tressée de KANIROPE® pour les imprimés à exposer	ml	100	1,38 €	138,00 €	27,60 €	165,60 €
3.3	Toile Cordura® Ripstop 5 x 5 mm Teinte olive polypropylène (Axel Suijker Textile commerce spécialisé en tissus)	ml	10	12,99 €	129,90 €	25,98 €	155,88 €
3.4	Toile Cordura® Ripstop 5 x 5 mm Teinte noire polypropylène (Axel Suijker Textile commerce spécialisé en tissus)	ml	5	12,99 €	64,95 €	12,99 €	77,94 €
3.5	Toile Cordura® Light Teinte beige 100% polyamide (Axel Suijker Textile commerce spécialisé en tissus)	ml	5	11,99 €	59,95 €	11,99 €	71,94 €
3.6	Filet en polypropylène haute tenacité avec maille carrée de 45x45 mm et fil de 4 mm de diamètre couleur noire et stabilisé aux UV, thermofixé en autoclave	U	1	113,73 €	113,73 €	22,75 €	136,48 €
3.7	Confection, découpage, couture à la surjeteuse des habitacles textiles + sacs et rangements	ens	1	2 500,00 €	2 500,00 €	500,00 €	3 000,00 €
<b>SOUS-TOTAL</b>					<b>3 059,33 €</b>	<b>611,87 €</b>	<b>3 671,20 €</b>
<b>TOTAL</b>					<b>16 065,47 €</b>	<b>1 938,72 €</b>	<b>18 004,19 €</b>